ARBITRATO, ED ESPLETANDO TUTTE LE INERENZE ED INCOMBENZE PROCEDIMENTALI E 
PROCESSUALI, CON FACOLTA* DI NOMINARE E REVOCARE AWOCATI, PROCURATOR! E 
CONSULENTI TECNICI E DI STIPULARE TRANSAZIONI；
-ASSUMERE DIRIGENTI O DIPENDENTI IL GUI COSTO UNITARIO ANNUO PER MARGARITELLI 
S.P.A. SIA INFERIORE AD EURO 150.000,00 {CENTOCINQUANTAMILA/00), PROMUOVERE, MA 
SENZA POSSIBILITA* DI CONCEDERE AUMENTI RETRIBUTIVI CHE COMPORTING UN 
SUPERAMENTO DELLA.SUDDETTA SOGLIA DI COSTO UNITARIO ANNUO, SOSPENDERE E 
LICENZIARE IL PERSONALE DIPENDENTE# MODIFICARNE IL TRATTAMENTO ECONOMICO；

-STIPULARE CONTRATTI DI CONSULENZA AVENTI DURATA INFERIORE AI TRE ANNI E COSTO

[...]

PROCESSUALI, CON FACOLTA' DI NOMINARE E REVOCARE AWOCATI, PROCURATOR! E

Codice Fiscale 02981200542

CONSULENTI TECNICI E DI STIPULARE TRANSA2IONI;
-ASSUMERE DIRIGENTI O DIPENDENTI IL CUI COSTO UNITARIO ANNUO PER MARGARITELLI 
S.P.A. SIA INFERIORE AD EURO150.000,00 (CENTOCINQUANTAMILA/00), PROMUOVERE, MA 
SEN2A POSSIBILITA， DI CONCEDERE AUMENTェ RETRIBUTIVI CHE COMPORTINO UN 
SUPERAMENTO DELLA SUDDETTA SOGLIA DI COSTO UNITARIO ANNUO, SOSPENDERE E 
LICENZIARE IL PERSONALE DIPENDENTE# MODIFICARNE IL TRATTAMENTO ECONOMICO;
-STIPULARE CONTRATTI DI CONSULENZA AVENTI DURATA INFERIORE AI TRE ANNI E COSTO

[...]

-ACQUISTARE MARCHI, BREVETTI E DIRITTI DI PROPRIETA' INDUSTRIALE INERENTI 
L'ATTIVITA1 DELL'AZIENDA, DI IMPORTO INFERIORE A EURO 500.000,00 
(CINQUECENTOMILA/00);

-ASSUMERE DIRIGENTI O DIPENDENTI IL GUI COSTO UNITARIO ANNUO PER MARGARITELLI 
SIA INFERIORE AD EURO120.000,00 (CENTOVENTIMILA/00), PROMUOVERE, MA SENZA 
POSSIBILITA' DI CONCEDERE AUMENTI RETRIBUTIVI CHE COMPORTING UN SUPERAMENTO 
DELLA SUDDETTA SOGLIA DI COSTO UNITARIO ANNUO, SOSPENDERE E LICENZIARE IL 
PERSONALS DIPENDENTE；

-STIPULARE CONTRATTI DI CONSULENZA AVENTI DURATA INFERIORE AI TRE ANNI E COSTO

[...]

-ACQUISTARE MARCHI, BREVETTI E DIRITTI DI PROPRIETA' INDUSTRIALE, INERENTI 
L'ATTIVITA'.DELL'AZIENDA, DI IMPORTO INFER10RE A EURO 500.000,00 
.(CINQUECENTOMILA/OO);

-ASSUMERE DIRIGENTI O DXPENDENTI IL CUI COSTO UNITARIO ANNUO PER MARGARUELLI 
SIA INFERIORE AD EURO120.000, 00 (CENTOVENTIMILA/00), PROMUOVERE, MA SENZA 
POSSIBILITA' DI COKCEDERE AUMENTI RETRIBUTIVI CHE COMPORTING UN SUPERAMENTO 
DELLA SUDDETTA SOGLIA DI COSTO UNITARIO ANNUO, SOSPENDERE E LICENZIARE IL 
PERSONALE DIPENDENTE;
-STIPULARE CONTRATTI DI CONSULENZA AVENTI DURATA INFERIORE AI TRE ANNI E COSTO